
ユニバーサル
シティ
2005年築

14階建
総客室数600室

�� ｜ ユニバーサルシティホテル宿泊プラン ｜

IN 15：00 OUT 12：00 食事条件 1泊朝食付 交通 JRユニバーサルシティ駅より徒歩約3分

とびきりの笑顔に出会える！ きらめく川に面した、水をテーマに
したリゾート&エンターテイメントホテル
館内にはフォトスポットや、ホテル ユニバーサル ポートならではのワクワクする仕掛けにシャッターチャンスがいっぱい！

出発日カレンダー 

追加宿泊（延泊）カレンダー 《 宿泊代金のみ・1名／おとな・こども同額 》 ※ホテル2泊目以降の金額ですオプション3

船室：ツーリスト

ホ
テ
ル
全
景

ホテルからのご案内
※画像は全てイメージです

季節ごとに変わる
バラエティ豊かな朝食ブッフェ

スタンダードツイン デラックスルーム

バスルーム

こどもは7,000円引
《 基本旅行代金・おとな1名 》

（ 単位：円 ）

●全室に加湿空気清浄機をご用意。 
●全館Wi-Fi接続を無料でご利用できます。

客室タイプ 定員

デラックス
ルーム

スーペリア
ルーム

スタンダード
ツイン

デラックス
ルーム

スーペリア
ルーム

スタンダード
ツイン

2名様 25,700 27,000 28,200 31,100 34,000 35,800 38,200 47,600

2名様 26,900 28,200 28,900 32,800 35,800 38,700 42,300 59,200

3名様 25,200 26,300 27,600 29,300 32,200 34,000 35,800 45,800

2名様 28,200 29,900 32,200 34,700 38,700 41,200 45,800 63,900

3名様 25,700 27,000 28,200 29,900 33,400 37,000 40,000 49,900

4名様 24,600 25,700 26,300 27,600 30,500 32,800 35,300

40,600

46,400

38,200

49,900

41,800

37,000

44,100

48,700

40,600

61,600

48,200

42,200 42,800

客室タイプ 定員

2名様

2名様

3名様

2名様

3名様

4名様

10,000 11,200 14,100 17,000 18,800 21,200 23,600 30,600

11,200 12,900 15,800 18,800 21,700 25,300 29,400 42,200

9,300 10,600 12,300 15,200 17,000 18,800 21,200 28,800

12,900 15,200 17,700 21,700 24,200 28,800 32,900 46,900

10,000 11,200 12,900 16,400 20,000 23,000 24,800 32,900

8,700

9,900

8,200

11,200

8,700

7,600 8,700 9,300 10,600 13,500 15,800 18,300 20,000

27,100

31,700

23,600

44,600

31,200

25,200 25,800

�,���円引
早割
�� ���円引連泊割

�,���円引
早割
��

早割
�� �,���円引

早期割引・連泊割引 ※割引は併用できません

��日前までの予約で ��日前までの予約で

��日前までの予約で ホテル�泊目から

ホテル ユニバーサル ポート
全室禁煙

エリアトップクラスの広さを誇る客室は、
ご家族連れやグループのお客様にもおすすめです。

全室バスとトイレがセパレート！

お子様のアメニティもご用意できます。
もちろん添い寝のお客様もご用意可能

ホテルオリジナルデザインアメニティを
ご用意しております。

広々とした客室でゆっくりとお寛ぎください。

パジャマ（サイズ120cm・100cm）、
スリッパ（20cm）、歯ブラシセット

洗い場付きの広々バスルームで、
小さなお子様連れのお客様も
快適バスタイム。

要事前申込

A Ｂ Ｃ Ｄ Ｅ Ｆ Ｇ JＨ I

10月

11月

12月

１月

２月

３月

　 　 　 　 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 　

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 　

　 　 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 　 　 　

　 　 　 　 　 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

　 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

　   　 　 　 C F B B B B B D G C C C C C D G C C C C C D G C C C C C D G B

B B B B C F B B B B B D G B B B B B D H E E B B B D G B A A

A A B E A A A A A B E A A A A A B E A A A Ａ Ｂ Ｅ Ｇ Ｅ Ｅ Ｆ H H J

I Ｇ Ｅ Ｄ B A A F E A A A A A D A A A A A A D A A A － A A D A A

A A A A D A A A A A F E A A A A A A E A A A A A A E A A

A B B C E A B B B B C F B C C C C E I H F F F F G I H H G G F

月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月

月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月

9.10月

11月

12月

１月

２月

３月

Ｃ Ｆ Ｂ Ｂ Ｂ Ｂ Ｂ

Ｂ Ｂ Ｂ Ｃ Ｆ Ｂ Ｂ Ｂ Ｂ Ｂ

A B E A A A A A

Ｇ － － － Ａ

Ａ Ａ Ａ Ｄ Ａ Ａ Ａ Ａ Ａ

B B C E A B B B B

A A

Ａ

F E

Ｆ Ｅ Ａ Ａ Ａ Ａ Ａ

C B C C C C

Ｄ Ｇ Ｃ Ｃ Ｃ Ｃ Ｃ Ｄ

Ｄ Ｇ Ｂ Ｂ Ｂ Ｂ Ｂ Ｄ

B E A A A B

Ａ Ｆ Ｅ Ａ Ａ Ａ Ａ Ａ

Ａ Ａ

Ｇ Ｃ Ｃ Ｃ Ｃ Ｃ Ｃ

Ｈ Ｅ Ｅ Ｂ Ｂ Ｂ Ａ

E A A A A － －

Ｄ Ａ Ａ Ａ Ａ Ａ Ｄ

Ｅ Ａ Ａ Ａ Ａ

I H F F F F

Ｄ Ｇ Ｃ Ｃ Ｃ Ｃ Ｄ

Ｄ Ｇ Ｂ Ａ Ａ

－ － － － － H J

Ａ Ａ Ａ Ａ －

Ａ Ｅ Ａ Ａ

G I H H G G

Ａ Ａ

F －

Ｇ Ｂ Ｂ

I

Ｄ Ａ Ａ Ａ

30 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

A B C D E F G H I J

※Iシーズンは割引除外日、Ｈシーズンは早割60・45は割引除外日となります


