

ホテル ユニバーサル ポート

IN 15:00 OUT 12:00 食事条件 1泊朝食付 交通 JRユニバーサルシティ駅より徒歩約3分

とびきりの笑顔に出会える! きらめく川に面した、水をテーマにしたリゾート&エンターテイメントホテル

館内にはフォトスポットや、ホテル ユニバーサル ポートならではのワクワクする仕掛けにシャッターチャンスがいっぱい!

全室禁煙

ホテル
全景季節ごとに変わる
バラエティ豊かな朝食ブッフェ

早期割引・連泊割引

※割引は併用できません

早割 60日前までの予約で
2,000円引早割 45日前までの予約で
1,500円引早割 30日前までの予約で
1,000円引連泊割
ホテル2泊目から
500円引

※シーズンは割引除外日、Hシーズンは早割60・45は割引除外日となります



バスルーム



スタンダードツイン



デラックスルーム

※画像は全てイメージです

出発日カレンダー

《基本旅行代金・おとな1名》
こどもは7,000円引

船室:ツーリスト

月	火	水	木	金	土	日	月	火	水	木	金	土	日	月	火	水	木	金	土	日	月	
9・10月			30 C	1 F	2 B	3 B	4 B	5 B	6 D	7 G	8 C	9 C	10 C	11 C	12 C	13 D	14 G	15 C	16 C	17 C	18 C	
11月	1 B	2 B	3 B	4 C	5 B	6 B	7 B	8 B	9 D	10 B	11 D	12 B	13 B	14 B	15 B	16 B	17 D	18 H	19 E	20 B	21 B	
12月			1 A	2 B	3 E	4 A	5 A	6 A	7 A	8 B	9 A	10 B	11 A	12 C	13 A	14 B	15 A	16 B	17 A	18 B	19 C	
1月					1 G	2 —	3 A	4 F	5 A	6 A	7 A	8 B	9 A	10 B	11 A	12 B	13 A	14 D	15 A	16 A	17 B	
2月					1 A	2 A	3 A	4 D	5 A	6 A	7 A	8 A	9 F	10 E	11 A	12 A	13 A	14 A	15 A	16 A	17 A	
3月					1 B	2 B	3 C	4 E	5 A	6 B	7 B	8 B	9 C	10 B	11 C	12 C	13 C	14 E	15 I	16 H	17 F	18 G

客室タイプ	定員	A	B	C	D	E	F	G	H	I	J
スタンダードツイン	2名様	25,700	27,000	28,200	31,100	34,000	35,800	38,200	40,600	44,100	47,600
スルーリアルーム	2名様	26,900	28,200	28,900	32,800	35,800	38,700	42,300	46,400	48,700	59,200
	3名様	25,200	26,300	27,600	29,300	32,200	34,000	35,800	38,200	40,600	45,800
デラックスルーム	2名様	28,200	29,900	32,200	34,700	38,700	41,200	45,800	49,900	61,600	63,900
	3名様	25,700	27,000	28,200	29,900	33,400	37,000	40,000	41,800	48,200	49,900
	4名様	24,600	25,700	26,300	27,600	30,500	32,800	35,300	37,000	42,200	42,800

ホテルからのご案内

広々とした客室でゆっくりとお寛ぎください。

エリアトップクラスの広さを誇る客室は、ご家族連れやグループのお客様にもおすすめです。

ホテルオリジナルデザインアメニティをご用意しております。

お子様のアメニティもご用意できます。
もちろん添い寝のお客様もご用意可能パジャマ(サイズ120cm・100cm)、
スリッパ(20cm)、歯ブラシセット

要事前申込



全室バスとトイレがセパレート!

洗い場付きの広々バスルームで、
小さなお子様連れのお客様も
快適バスタイム。

●全室に加湿空気清浄機をご用意。

●全館Wi-Fi接続を無料でご利用できます。



オプション3

追加宿泊(延泊)カレンダー

《宿泊代金のみ・1名/おとな・こども同額》(単位:円)

※ホテル2泊目以降の金額です

月	火	水	木	金	土	日	月	火	水	木	金	土	日	月	火	水	木	金	土	日	月
10月				1 C	2 F	3 B	4 B	5 B	6 D	7 G	8 C	9 C	10 C	11 C	12 C	13 D	14 G	15 C	16 C	17 C	18 C
11月	1 B	2 B	3 B	4 C	5 B	6 B	7 B	8 B	9 D	10 B	11 D	12 B	13 B	14 B	15 B	16 B	17 D	18 H	19 E	20 B	21 B
12月				1 A	2 B	3 E	4 A	5 A	6 A	7 A	8 B	9 A	10 B	11 A	12 C	13 A	14 B	15 A	16 B	17 H	18 J
1月					1 I	2 G	3 D	4 B	5 B	6 B	7 B	8 B	9 B	10 B	11 B	12 C	13 A	14 B	15 A	16 B	17 C
2月				1 A	2 A	3 A	4 A	5 A	6 A	7 A	8 B	9 A	10 B	11 A	12 C	13 A	14 B	15 A	16 B	17 C	18 D
3月				1 A	2 B	3 C	4 E	5 A	6 B	7 B	8 B	9 B	10 B	11 B	12 C	13 B	14 C	15 B	16 C	17 B	18 D

客室タイプ	定員	A	B	C	D	E	F	G	H	I	J
スタンダードツイン	2名様	8,700	10,000	11,200	14,100	17,000	18,800	21,200	23,600	27,100	30,600
スルーリアルーム	2名様	9,900	11,200	12,900	15,800	18,800	21,700	25,300	29,400	31,700	42,200
	3名様	8,200	9,300	10,600	12,300	15,200	17,000	18,800	21,200	23,600	28,800
デラックスルーム	2名様	11,200	12,900	15,200	17,700	21,700	24,200	28,800	32,900	44,600	46,900
	3名様	8,700	10,000	11,200	12,900	16,400	20,000	23,000	24,800	31,200	32,900
	4名様	7,600	8,700	9,300	10,600	13,500	15,800	18,300	20,000	25,200	25,800